
sMLoUvA o DíLo
č. sms/20171175

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XllI vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: lng. Martinem Pavlíčkem, ředitelem
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná:

lng. Jiří Bačík,
IČO: 454 56 585, nepíátce DPH
místem podnikání: Okružní 4567, 760 05 Zlín
č. telefonu:

(dále jen „Zhotovite|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dokumentaci:

Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby. Součásti cenové
nabídky je Zpracování a podání žádosti o příslušné územní rozhodnutí a Stavební povolení, popř.
ohlášení Stavby:

Zpracování PD INV LHC Vsetín (SV V Gat'ách, LC Filka, SV Štědroňov) , dále jen

„projektová dokumentace“.

Evidenční číslo zakázky 8915/2017l175

vše Za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, Zadávacím
řízením, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, Správními akty a touto Smlouvou.

2. Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb. v účinném znění
s odpovědností projektanta uvedeným ustanovením upravenou.

-vı

3. Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnějsı úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy aúzemního opatření č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
Staveb, č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních Staveb v účinném
Znění a Zadávacím listem projekčních prací, který je přílohou této Smlouvy.



10.

11.

Projektová dokumentace bude splňovat technické požadavky na jeji obsah a tvorbu dle ustanovení
příslušných obecně Závazných právních předpisů.

Projektová dokumentace bude Zpracována vpodrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách, v účinném Znění) a provádění stavby. Podrobnosti vymezení
předmětu veřejné Zakázky na Stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr (§ 44 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění)
budou Zpracovány v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. v účinném Znění.

Nedílnou součástí Závazků zhotovitele dle této smlouvy je těž Zajištění všech podkladů, průzkumů a
Zkoušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou a
oprávněnou realizaci stavby.

Nedílnou součástí závazků Zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž osobní projednání projektované
Stavby se všemi vlastníky a uživateli nemovitostí, S dotčenými orgány státní správy, svlastniky či
správci inženýrských sítí a komunikací a s dalšími dotčenými fyzickými a právnickými Osobami.
Zhotovitel objednateli předloží návrh vypořádání připomínek osob a orgánů dle předchozí věty
k rozhodnuti o dalším postupu stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele je
zhotovitel při dalším postupu vázán.

Zhotovitel též Zajistí veškeré doklady potřebné pro vydání Stavebního povolení, a pro realizaci
projektované Stavby, včetně podání a vyřízení stavebního povolení.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedeni díla a že se
před podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.

Zhotovitel se dále Zavazuje provádět autorský dozor nad Souladem prováděné Stavby Sjím
Zhotovenou, ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolní
činnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele
(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, při předání a převzetí staveniště
stavby, při předání a převzetí Zhotovené Stavby apod). V rámci výkonu autorského dozoru dle této
Smlouvy bude zhotovitel kontrolovat Soulad prováděné Stavby sjím Zhotovenou, ověřenou
(schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i s
dalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci stavby Závazné a s nimiž byl
objednatelem seznámen nebo s nimiž Se Seznámil v průběhu realizace této smlouvy; Zjištění učiněná
při této činnosti Zhotovitel neprodleně Zaznamená ve stavebním deníku, a to včetně svých návrhů a
požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisům, které mohou mit vliv na
shora uvedený soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úprav dalšího
postupu. K výkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem, a to alespoň 5
dní předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelem Stanovené, byl-
li k němu dle předchozí věty včas vyzván.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:

pro stavební řízení a provádění stavby: 3 X 6 ks parě,

a 3x 1 x v elektronické podobě (needitovatelné -formát pdf., editovatelné - formát doc. Xls. dwg.)

ll.

Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „Zahájení prací“): po podpisu této smlouvy
Odevzdání praci na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“): 15.11. 2017

Odevzdáním prací Se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k Závěrečnému posouzení
Shody S požadavky objednatele.

Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 7 dnů od jejich obdržení.

Zjistí-li objednatel vrámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejich
odstranění. Tím není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

Zhotovitel Se Zavazuje dílo pro DSP, DPS - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést
nejpozději do 30.11. 2017 objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít,



DSP - bude vyhotoven v3 x 6 samostatných paré a v3 X jednom vyhotovení velektronické
(digitální) podobě .

Provedením díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové
dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-li plně Způsobilé sloužit Svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se
nepoužije.

O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a
potvrzen podpisy oběma smluvními Stranami.

Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel
převzítje iv nabídnuté Zkrácené lhůtě.
Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je předmětem
projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného
Zahájení užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační souhlas
požadován, nebude-li objednatelem písemně požadováno jinak.

Ill.

Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. Zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí
všech plnění dle této Smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru Zhotovitelem, jež je předmětem
Zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží Zhotoviteli cena Za dílo v celkové výši :
113 052,-Kč , slovy Stotřinácttisícpadesátdvakorunčeských .
(SV V Gat'ách - 43 696,-Kč, LC Filka - 34 678,-Kč, SV Štědroňov - 34 678,-Kč)

Cena Za dílo je strukturovaná dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této Smlouvy; Změněna může být pouze písemnou
dohodou smluvních stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor Se sjednává Smluvní cena a to jako sazba Za účast na stavbě. Sazba za
účast na stavbě činí 3 200,- Kč ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty) za jednu účast zhotovitele na stavbě. V rámci této sazby je Zahrnuta
odměna Za kontrolní činnost vykonanou Zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada
veškerých nákladů Zhotovitele S takovou činností Spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a
případné ubytování.

Cena je Sjednána podle cenové nabídky Zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou
realizaci předmětu smlouvy.

Zálohy objednatel neposkytuje.

Cena Za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem Zhotoviteli uhrazena základě faktury (daňového
dokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové
dokumentace objednateli a doručeného na adresu Lesy České republiky, sp., LS Vsetín, U skláren
781, 755 01 Vsetín. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem Zhotoviteli hrazena
vždy Za všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, jež Se považují Za jedno
dílčí Zdanitelné plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na základě faktury (daňového
dokladu) vystaveného Zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, Za nějž cena náleží, nejpozději
do 15 dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného
objednateli.

Splatnost fakturje 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
_ nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.
V takovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.



10.

11.

12.

1.

2.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Projektovou dokumentaci vy racuje autorizovaná osoba voboru dopravní stavby a městské
inženýrství

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhu
Zpracování projektové dokumentaceI Za účasti objednatele a dalších stran dotčených Stavbou.
Zápisy Z výrobních výborů budou Součástí dokladové části projektové dokumentace.

Zhotovitel se Zavazuje provést odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou bude
objednatelem pozván. Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady.

Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby Sověřenou
projektovou dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací Stavby, bude Se
účastnit kontrolních prohlídek Stavby a kontrolních dnů svolaných Objednatelem.

Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a Služeb
nezbytných pro řádné Zhotovení projektované stavby S výkazem výměr (slepý rozpočet).

Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně Souhrnu bude obsažen v paré č.1 projektové
dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován Samostatně a u jednotlivých položek bude vždy
uveden Způsob a postup výpočtu a jejich popis.

Zhotovitel projedná S vlastníky pozemků (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentace
dotčeny, podmínky uzavření Smlouvy dle § 110 odst. 2 stavebního Zákona a ZajiStí jejich vyjádření
v uvedeném Směru. Výsledky tohoto projednání Sděli objednateli a Zároveň mu předá vyjádření dle
věty první. Zhotovitel objednateli předloží návrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí o dalším postupu
stran podoby projektové dokumentace; rozhodnutím objednatele je Zhotovitel při dalším postupu
vázán.

Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, Zda
práce a činnosti vykonávané na Stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP,
Objednatel jej na vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou Součinnost.

V případě, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, že při stavbě budou prováděny práce
a činnosti vystavující fyzickou osobu Zvýšeněmu ohrožení života nebo poškození Zdraví (dle nařízení
vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plán bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na Staveništi.

Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.

Zhotovitel Souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy stavby
a pro Zadání a realizaci stavby.

V.

Záruka za jakost

Zhotovitel odpovídá Objednateli Za Správnost, celistvost aúplnost jím Zpracované projektové
dokumentace, Za správnost, celiStvoSt, úplnost a bezpečnost Stavby provedené podle jím zpracované
projektové dokumentace aproveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož iZa technickou
a ekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní prostředí.

Záruku Za jakost dle Odstavce 1 Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5let od převzetí řádně
dokončeného díla - projektové dokumentace objednatelem.



3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 10 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že objednateli vznikne v
přičinné souvislosti S vadou projektové dokumentace škoda, je zhotovitel povinen k písemné výzvě
objednatele tuto objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele Spojených s
nutností provedeni případných vícepraci Zhotovitelem stavby, a to do 10 dnů od doručení výzvy.

VI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle čl. ll. odst. 4 těto smlouvy zaplatí Zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Zceny Za dílo bez DPH Za každý, byt' i Započatý, den
prodlení.

2. V případě prodlení smluvní Strany s úhradou peněžìtěho plnění dle této smlouvy náleží druhé smluvní
Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, s jejímž Zaplacením je strana v prodlení, Za každý, byt'
izapočatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (Slovy jedentisíc Korun českých) Za každý, byt' i
Započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

5. Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, Se splatností 21 dnů ode dne
doručení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a
časově určení události, která vsouladu se smlouvou Zakládá právo objednatele smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat ji
ve lhůtě splatnosti Zpět objednateli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta
splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Zhotoviteli.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy vpřipadech a Za podmínek
stanovených občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě, pokud mu objednatel i přeS
předchozí písemnou výzvu vdodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou
pro řádnou realizaci díla dle této Smlouvy

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě:
-prováděni prací v rozporu s touto smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
- prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než jeden měsíc nebo
-jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost Zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvy

odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení těto smlouvy řldl ustanoveními
občanského Zákoníku, nestanoví-li smlouva něcojiného.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto

5



smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákonaúčinnost této Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnemuveřejnění.
2. Otázky smluvně neupraveně se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.
3. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
4. O Změnách oprávněných osob nebo Jejich kontaktních údajů a Změnách bankovního spojení Sesmluvní Strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.
5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným Zpřístupněním či Zveřejněním (uveřejněním)celé této smlouvy v jejím plném Znění.
6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve Smlouvě,které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), nebot' ochrana takových informací aúdajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.
7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzujíI že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly apostupovaly čestně a transparentně a současně se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění tétosmlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vznikudůvodného podezření na Spáchání trestného činu či ksamotnému jeho spáchání (včetně formyúčastenstvl), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podleZákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevzniklatrestní Odpovědnost fyzických osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně abynebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze smluvních Stran včetně jejich Zaměstnanců podleplatných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programuLesů České republiky, s.p. (viZ Www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR")| Zejména s Kodexem CCP LČR,Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh.Zhotovitel Se při plnění této Smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou
dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany Se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Ztrestných činů, Zejména trestného činu korupčnípovahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; obdobné platí ve
vztahu kjednání, které je v rozporu se Zásadami vyjádřenými v tomto článku.

8. Smluvní strany Shodně prohlašují, že se řádně seznámily S uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýhradně S nimi souhlasí. Nedílnou ZávaZnou součástí smlouvy je i její příloha.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

Příloha - 1. Zadávací list projekčních prací
2 Cenová nabídka projektových prací



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.

Krajské ředitelství Zlín

Zadávací list projektových prací - dokumentace, studie
Název akce Svážníce v Gaťách
Druh realizace: rekonstrukce svážn/'ce
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace Stavební řízení a pro provádění Stavby

Místo stavby: Valašská Polanka Obec S rozšířenou působností: Vsetín

k.ú.: Valašská Polanka Kraj: Zlínský

Popis stávajícího stavu: Ă
Projekt řeší návrh rekonstrukce a nového úseku svážnic v kú. Valašská Polanka. Svážnice Slouží
k obsluze území a svozu dřeva Z porostů a těžebních ploch Lesů ČR. Řešené území je situované
výhradně na pozemku pč. 1933/8 ve vlastnictví investora, v katastru vedeném jako lesní pozemek a
je prosto jakýchkoliv vedeni inženýrských sítí.

Objekt je podle Zákona 13/1997 o pozemních komunikacích využíván jako účelová cesta. Doprava a
obsluha území svážnici bude po dobu rekonstrukce vyloučena.

Popis návrhu a požadavků investora:

Stavební Objekt SO 01- Svážnice v Gat'ách I řeší rekonstrukci Svážnice v délce cca 220m Zejména
Zhlediska Zabezpečení odvedení povrchových vod. Rekonstruovaná Svážnice bude navržena pro ^
velmi nízké dopravní Zatlžení s požadovanou úpravou kategorie 3/1'5 s rozšířením v místě napojení.
Předpokládá se odtëžení stávající konstrukce v kolejích, odvodnění podélnými a příčnými drény,
úprava a hutnëní pláně a položení vrstvy provozního zpevnění. Odvedeni dešťových vod Z povrchu
sva'žnice bude provedeno prostřednictvím příčného spádu do terénu.

Stavební objekt SO 02- Svážnice v Gaťách li řeší napojení na Stávající svážnici a výstavbu nového
úseku délky cca 170m s požadovanou úpravou kategorie 3/15. Předpokládá Se odtěžení a uložení
Zeminy, odvodnění příčnými drény, úprava a hutnëní pláně a položení vrstvy provozního Zpevněni.
Odvedeni dešťových vod Z povrchu svážnice bude provedeno prostřednictvím příčného spádu do
terénu.

Předpokládaný náklad na stavbu: 950 tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 31.7.2017
Termín předání projektové dokumentace: 30.11.2017

Projekt dokumentace pro DSP a DPS bude Vyhotoven v6 samostatných paré a v jednom vyhotovení
v elektronické (digitální) podobe.

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedené
V § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, je
stanoven přílohami č. 7 a č. 8 kvyhlásˇce c. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona.

Stránka 1 Z 3



Požadované podklady:

Dokumentaci je nutné Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a pokud
možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek Zpracovat detail patřící do realizační
dokumentace, stanovit tento požadavek již při Zadávání dokumentace.

Projektová dokumentace bude provedena v souladu s ČSN 73 6108 _„Lesní dopravní Síť“ a
Metodikou pro návrh a reaiizaci vozovek nízkokapacitních komunikací (NK).
Projektová dokumentace bude obsahovat terénní průzkum včetně Zápisů Zmëření a
fotodokumentace .
Plán bezpečnosti a ochrany Zdravi při práci na staveništi (při povinnosti doručení oznámení
obiastnímu inspektorátu práce a u prací a činností vystavující fyzickou Osobu Zvýšenému
Ohrožení života nebo poškození Zdraví podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5

Součástí projektu bude projednání Se všemi dotčenými účastníky (vyjádření a souhlasy orgánů
a organizací a dotčených fyzických a právnických osob), vyřízení případného dočasného vyněti
z PUPFL.

Ostatní požadavky:

Součástí PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek Stavby ve vazbě na podstatné fáze
provádění stavby - plán kontrolních prohlídek Stavby.

Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavku investora, Všechny stavební Objekty
budou zatříděny do druhu a oboru stavebnictví dte klasifikace Stavebních objektů.

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá
v průběhu Zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších Zúčastněných Stran dotčených
stavbou. Zápisy Z Výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh technického
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden' Způsob a postup výpočtu a jejich
popis) sodkazujicím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové
dokumentace.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně
položek vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících Ze zpracování projektové
dokumentace a požadavků objednatele, soupis prací bude vypracován v cenové Soustavě
ÚRS, vpřípadë potřeby použití položek neobsažených vcenové soustavě bude Součástí
výkazu výměr objednatelem Odsouhíasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto
položek, elektronická podoba soupisu prací bude splňovat požadavky pro Zadávání veřejné
Zakázky, elektronická podoba soupisu bude Zpracována v otevřeném formátu XLSX.

Dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet), budou obsaženy v paré č. 1 a 2 projektové
dokumentace, budou vypracovány vcenové soustavě URS a vcenové úrovni platné
k termínu odevzdání prací. ^

Projektant provede odborný výklad vdokumentační komisi (DK) objednatele a poskytne
dokumentační komisi potřebné podklady (2 X kompletní pare PD vtištěné a eíektronické
podobě). Zhotovitel předloží potřebné podklady k DK nejpozději 14 dní před předáním a
převzetím díla.

Součástí PD (v ćásti E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností
Zadavateíe stavby podle Zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním
Zhotoviteíem (např. jedná Se o jednoduchou stavbu Snízkou náročností na koordinaci,
neobsahující žádná technologická Zařízení apod), nebo zda bude Stavba Svým rozsahem
podléhat povinnosti doručení oznámení o Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace dila přesáhne 500 pracovních

Stránka 2 Z 3



dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutne určit koordinátora BOZP ve fází
přípravy díla. › r
Součásti genové nabídky bude Zpracování žádosti o příslušné Stavební povolení, popř.
ohlášení stavby.

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD. Teprve po předání a převzetí dílaje možno vystavit fakturu.
Dokumentace bude předána í velektronícke podobe (needítovatelné - formát pdf.J
edítovatelné - formát doc. xls. dwgdgn. ).

Zhotovitel souhlasí sjejlm rozmnožovaním pro potřeby získání územního rozhodnutí, SP,výběru zhotovitele stavby a jeji provedení. -
Budou~li Shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuto lhůtajejich odstranění.
Originaly všech dokladů budou součástí paré o. 1 projektové dokumentace.
Součásti Zadání je í provádění autorského dozoru. který bude prováděn formou kontrolníčinností projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele
(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, pří předání a převzetíZhotovené stavby apod), v ramci výkonu autorského dozoru bude Zhotovitel kontrolovat
Soulad prováděné stavby s jím zhotovenou ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací,
se stavebním povolením (územním rozhodnutím). jakož í S dalšími právními akty a
vyjádlteními` které jsou pro realizací stavby závazné, Do cenové nabídky rovněž požadujeme
uvést vykonání jednoho kusu autorského dozoru.

Zadavatel Je organizací, na níž Se vztahuje zákon Č. 134/2016 Sb. o veřejných Zakazkáoh azpracovaná dokumentace bude součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele
stavebních prací.
Tento Zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SOD na PD.

Dne:

Investor:

Dne:
Uživatel:

-

Stránka 3 z 3



Ing. Jiří BAČÍK
autorizovaný inženýr pro dopravní Stavby a městské inženýrství

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Lesy České republiky s.p.
LS Vsetín
U Skláren 781
755 01 vSETIN

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ Ve Zlíně 2017-06-19

SVÁŽNICE v GAŤÁCH
V ROZSAHU DLE ZADÁNÍ INVESTORA

OBSAH NABÍDKY:

TERMÍN:

CENA:

Zpracování jednostupňové projektové dokumentace tj. pro
Vydání Stavebního povolení podle přílohy č. 8 Vyhlášky č.
146/2008 Sb.( Rozsah a obsah projektové dokumentace Staveb
dálnic, Silnic, místních komunikací a veřejně přístupných
účelových komunikací pro vydání Stavebního povolení nebo k
oznámení Stavby ve Zkráceném Stavebním řízení) - v
podrobnostech pro výběr Zhotovitele tj. Včetně rozpočtu.
Součástí nabídky je Zajištění projekčních podkladů formou
polních náčrtů, inženýrská činnost, podání Žádosti a Zajištění
Stavebního povolení a autorský dozor.

listopad 2017

Cena projekčních prací podle ceníku UNIKA Lesnické Stavby,
pásmo II Z předpokládané ceny 950 000.-Kč

DˇSJ .............................422/2 z 93 600 = 39 312.- Kč
IC ................................ 3% Z 93 600 = 2 808.- Kč
Celkem............................................ 42 120.- Kč

Sleva 20% ........................................... 8 424,-Kč
Cena PP ............................................. 33 696.- Kč

a) Průzkum, polní náčrt, fotodokumentace I 5 000.-Kč
b) Zajištění, podání a vyřízení Stavebního povolení na MU Vsetín 5 000.- Kč

CENA CELKEM 43 696.-Kč



Ing. Jiří BAČÍK
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a městské inženýrství

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Nej Sem plátce DPH.

Nabídka má pracovní charakter. Může být upravena a Zpřesněna před případným podpisem
Smlouvy nebo V průběhu prací na Základě souhlasu Obou Stran.

Ing. Jiří Bačík
Autorizovaný inženýr pro dopravní
St b ě t ké i ž t í



LESY čESKÉ REPUBLIKY, s. p.
Krajské ředitelství Zlín

Zadávací list projektových prací- dokumentace, studie
Název akce LC Filka
Druh realizace: rekonstrukce lesní cesty
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace stavební řízení a pro provádění Stavby

Místo StavbyZLužná u Vsetína Obec S rozšířenou působností: Vsetín

k.ú.: Lužná u Vsetína Kraj: Zlínský

Popis Stávajícího Stavu:
Projekt řeší návrh úvraťového obratiště a rekonstrukci napojení svážnic na lesní cestu FlLKA v kú.
Lužná u Vsetína. LC slouží k obsluze území a svozu dřeva Z porostů a těžebních ploch Lesů ČR.
Rešené územl je situované výhradně na pozemku pč. 1548/1 ve vlastnictví investora. v katastru
vedeném jako lesní pozemek a je prosto jakýchkoliv vedení inženýrských sítí.

Objekt je podie Zákona 13/1997 o pozemních komunikacích využíván jako účelová cesta. Doprava a
obsluha území svážnicí bude po dobu rekonstrukce vyloučena. Provoz na LC Filka bude pouze
časově omezen.

Popis návrhu a požadavků investora:

Stavební objekt SO 01- Rekonstrukce napojení ve staničení cca 1,770 řeší napojení svážnice na LC
Zejména Z hlediska Zabezpečení odvedení povrchových dešťových vod. Rekonstruovaná Svážnice
bude navržena spožadovanou úpravou šířkového řešení na 3,0m s rozšířením vmístě napojení.
Předpokládá se odtěžení stávající konstrukce, odvodnění, úprava a hutnění pláně a položení vrstvy
štěrkodrti tl. 150m na podklad Z drceného kameniva 32/63 tl. 15cm.
Odvedení dešťových vod Z části povrchu Svážnice bude provedeno prostřednictvím drénu a příčného
Spádu do příkopu a následně Stávajícím propustkem do terénu.

Stavební objekt SO 02- Rekonstrukce napojení ve staničení cca 1,950 řeší napojení svážnice na LC
návrhem nové konstrukce S požadovanou úpravou šířky na 3,0m. Předpokládá Se odtěžení Stávající
konstrukce, úprava a hutnění pláně a položení vrstvy štěrkodrti tl. 150m na podklad Zdrceného
kameniva 32/63 tl. 150m.
Odvedení dešťových vod Z části povrchu svážnice bude provedeno prostřednictvím příčného Spádu
do stávajícího příkopu a následně do terénu.

Stavební Objekt SO 03-Rekonstrukce LC ve staničení cca 2,130 řeší rozšíření cesty pro možnost
otáčení Souprav formou úvrat'ového obratíště snapojením stávající Svážnice a návrhem svážnice
nové. Svážnice budou navrženy šířky 3,0m.
Předpokládá se odtěžení Zeminy ve vnitřním oblouku LC, její uložení do hutněného násypu, dále pak
úprava a hutnění pláně a položení vrstvy štěrkodrti tl. 15cm na podklad z drceného kameniva 32/63 tl.
150m.
Odvedení dešťových vod bude provedeno prostřednictvím příčného spádu do příkopu popř. do terénu.
Autorský dozor dle požadavků investora.

Předpokládaný náklad na Stavbu: 600 tis. Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 31.7.2017
Termín předání projektové dokumentace: 30.11.2017

Stránka 1 Z 3



Projekt dokumentace pro DSP a DPS bude vyhotoven v 6 samostatných paré a v jednom vyhotovení
v elektronické (digitální) podobě`

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedené
V § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, je
stanoven přílohami c. 7 a č. 8 kvyhlášce č. 146/2008 Sb. O rozsahu a Obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.

Požadované podklady:

Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a pokud
možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek Zpracovat detail patřící do realizační
dokumentace, stanovit tento požadavek již při Zadávání dokumentace.

- Projektová dokumentace bude provedena v souladu S ČSN 73 6108 -„Lesní cestní Sít'“ a
Metodikou pro návrh a realizaci vozovek nízkokapacitních komunikací (NKK).

- Projektová dokumentace bude obsahovat terénní průzkum včetně Zápisů změření a
fotodokumentace .

- Plán bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci na Staveništi (při povinnosti doručení oznámení
oblastnímu inspektorátu práce a u prací a činností vystavující fyzickou osobu Zvýšenému
ohrožení života nebo poškození Zdraví podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5

- Součástí projektu bude projednání Se všemi dotčenými účastníky (vyjádření a souhlasy orgánů
a organizací a dotčených fyzických a právnických osob), vyřízení případného dočasného vynětí
Z PUPFL.

Ostatní požadavky:

- Součástí PD bude návrh plánu kontrolních prohlídek Stavby ve vazbě na podstatné fáze
provádění Stavby - plán kontrolních prohlídek stavby.

- Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavku investora, všechny Stavební objekty
budou Zatříděny do druhu a oboru Stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů.

- Zhotovitel projedná návrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které svolá
v průběhu Zpracovávání PD Za účasti objednatele a dalších Zúčastněných Stran dotčených
stavbou. Zápisy Z výrobních výborů budou Součástí dokladové části PD, návrh technického
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

- Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejich
popis) S odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektové
dokumentace.

- Soupis Stavebních praci, dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetně
položek vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících Ze Zpracování projektové
dokumentace a požadavků objednateleI soupis prací bude vypracován vcenové Soustavë
ÚRS, v případě potřeby použití položek neobsažených vcenové soustavě bude Součásti
výkazu výměr objednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto
položek, elektronická podoba soupisu prací bude Splňovat požadavky pro Zadávání veřejné
Zakázky, elektronická podoba Soupisu bude Zpracována v otevřeném formátu XLSX.

Stránka 2 Z 3



Dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet). budou obsaženy v paré č. 1 a 2 projektovédokumentace. budou vypracovány v cenové soustavě URS a vcenové úrovní platnék termínu odevzdání praci.

Projektant provede odborný výklad vdokumentační komisí (DK) Objednatele a poskytnedokumentační komisi potřebné podklady (2 xkompletnl para PD vtíštëne a elektronicképodobě). Zhotovitel předloží potřebné podklady k DK nejpozději 14 dni před předáním apřevzetím díla.

Součástí PD (v časti E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinnostíada t Stavby podle zákona o. 309/2006 Sb. Zda je Stavbu možné realizovat jednímzhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou Stavbu Snízkou náročností na koordinaci,neobsahující žádná technologická Zařízení apod), nebo zda bude stavba svým rozsahempodléhat povinností doručení oznámení o Zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovníchdnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) -‹ tedy Zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázipřípravy díla.
Součástí cenové nabídky bude zpracování žádosti o příslušné stavební povolení, popř.ohlášení Stavby.
Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD` Teprve po předání a převzetí dílaje možno vystavit fakturu.
Dokumentace bude předána i veíektronicke podobe (need/'tovetelne - formát pdf.,editovate/né - fcmát doc. xls. dwg.dgn. ).
Zhotovitel Souhlasí S jejím rozmnožovánírn pro potřeby Získání územního rozhodnutí, SP,výběru Zhotoviteíe stavby a její provedení.
Budcu~li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích. bude dohodnuto lhůtajejich odstranění.
Orlgínály všech dokladů budou součástí pare č. 1 projektové dokumentace.
Součástí zadání je i provádění autorského dozoru. který bude prováděn formou kontrolníčinnosti projektanta na stavbě -- účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách Stavby. pl'í předání a převzetízhotovené stavby apod), v rámci výkonu autorského dozoru bude zhotovitel kontrolovatsoulad prováděné stavby s jím zhotovenou ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací.Se 'stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i s .dalšími právními akty avyjćfzdřenímí,I které jsou pro realizaci stavby závazné. Do cenové nabídky rovněž požadujemeuvést vykonáníjednohc kusu autorského dozoru.

Zadavatel je organizací. na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách azpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatelestavebních prací.
Tento zakázkový líst slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SOD na PD.

l`v

Dne!
Investo

Dne:
Uživate



Ing. Jiří BAČÍK
autorizovaný inženýr pro dopravní Stavby a městské inženýrství

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Leˇsy České republiky s.p.
KR Zıín
Březnìeká'5659
76001 ZLIN

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ Ve Zlínč 2017-6-15

LC FILKA
V ROZSAHU DLE ZADÁNÍ INVESTORA

OBSAH NABÍDKY: Zpracování jednostupňové projektové dokumentace tj. pro
vydání stavebního povolení podle přílohy č. 8 vyhlášky č.
146/2008 Sb.( Rozsah a obsah projektové dokumentace Staveb
dálnic, Silnic, místních komunikací a Veřejně přístupných
účelových komunikací pro vydání Stavebního povolení nebo k
Oznámení stavby Ve Zkráceném Stavebním řízení) - V
podrobnostech pro výběr Zhotovitele tj. Včetně rozpočtu.
Součástí nabídky je Zajištění projekčních podkladů formou
polních náčıtů, inženýrská činnost, podání žádosti a Zajištění
Stavebního povolení a autorský dozor.

TERMÍN: listopad 2017

CENA: Cena projekčních prací podle ceníku UNIKA Lesnické Stavby,
pásmo II Z předpokládané ceny 600 000.-Kč

QSJ .............................42% Z 68 550 = 28 791.- Kč
IC ................................ 3% z 68 550 = 2 057.- Kč
Celkem............................................ 30 848.- Kč

Sleva 20% ...........................................6 170.-Kč
Cena PP ............................................. 24 678.- Kč

a) Průzkum, polní náčrt, fotodokumentace I 5 000,-Kč
b) Zajištění, podání a Vyřízení Stavebního poVOlení na MU Vsetín 5 000.- Kč

CENA CELKEM 34 678.-Kč



Ing. Jiří BAČÍK
autorizovaný inženýr pro dopravní Stavby a městské inženýrství

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Za autorský dozor bude účtováno 3 200.-Kč Za účast na kontrolním dni resp. na pozvání
investora

Nejsem plátce DPH

Nabídka má pracovní charakter. Může být upravena a Zpřesněna před případným podpisem
smlouvy nebo v průběhu prací na Základě Souhlasu Obou Stran.

Ing. Jiří Bačík
Autorizovaný inženýr pro dopravní
stavby a městské inženýrství



LESY čESKÉ REPUBLIKY, s. p.
Krajské ředitelství Zlín

Zadávací list projektových prací ~ dokumentace, Studie
Název akce LC štědroňov
Druh realizace: rekonstrukce lesní cesty
Stupeñdoku'mentace: Projektové dokumentace stavební řízení a pro provádění Stavby

Misto stavby: Lužná u Vsetína Qbec S rozšířenou působností: Vsetín
ku.: Lužná u Vsetína Kraj: Zlínský

Popis stávajícího stavu:
Projekt řeší návrh rekonstrukce části lesní cesty Štědroňov vkú. Lužná u Vsetína a napojení třiSvážnic. Řešené území je situovane výhradne na pozemku po. 1458/1 ve vlastnictví investora. vkatastruvedeném jako lesní pozemek a je proste jakýchkoliv vedení inženýrských sítí.LC Slouží k obsluze území a svozu dřeva z porostů a těžebních ploch Lesů ČR.Objekt je podle Zákona 13/1997 o pozemních komunikacích využíván jako účelová cesta. Doprava aobsluha území svážnici bude po dobu rekonstrukce vyloučena. Provoz na LC Štědroňov bude pouzečasově omezen.

Eopis návrhu a požadavků investora:

Stavební objekt SO 01- Napojení ve Stanicenl km cca 2,275 řeší napojení svážnice na LC Zejménazhledísk'a zabezpečení odvedení povrchových dešťových vod. Svážnice bude navržena pro velminízká dopravní zatížení s požadovanou úpravou kategorie 3/15 s rozšířením v místě napojení.Předpokládá se odtëženi vrchní vrstvy zeminy, úprava a hutnění pláně a položení vrstvy provozníhozpevnění ze štěrkodrti.
V miste napojení bude osazen propustek DN 500mm délky 6.0m a proćištěnstàvajíoí příkop.

Stavební objekt SO 02“ Napojení ve staníćení km cca 2,325 řeší napojení Svážnice na EC návrhemnove konstrukce pro velmi nízké dopravní zatížení s požadovanou úpravou kategorie 3/15s rozšířením v miste napojení. Předpokládá Se odtežení zeminy pro plynulé navázání na cestu. úpravaa huinění pláně a položení vrstvy provozního zpevnění ze Šterk'odrtí.V místě napojení bude osazen propustek DN 500mm délky 9.0m a pročištěn Stávající příkop.
Stavební objekt SO 03- Napojení ve staníčení km cca 2.400 řeší úpravu napojení svážnice na LCnávrhem rozšíření a prodloužení konstrukce pro velmi nízká dopravní zatížení s požadovanouúpravou kategorie 3/15 s rozšířením v místě napojení. Předpokládá se odtěžení Zeminy pro plynulénavázání na cestu, úprava a hutnění pláně a položení vrstvy provozního zpevnění ze štěrkodrií.
Stavební objekt SO Ott-Rekonstrukce LC ve staničeni km cca 2.500

- 2,700 i'eši úpravu stávajícísvážnice zejména z hlediska odvodnění.
Předpokládá se odtěženl zeminy ve vyjetých kolejích LC, jejich vyplnění hrubýmtěženým kamenlvem,dále pak úprava a hutnění pláně a položení vrstvy provozního zpevnění mechanicky zpevněnéhokameniva na podklad ze štěrkodrtí.
Lesní cesta je navržena kategorie 2L 3.0115.
Odvedeni dešťových vod bude provedeno prostřednictvím pročlštenehopodelneho příkopu do nověnavrženého propustku DN 600mm. Odvodnění pláně bude řešeno pílčnýml drenážeml do terénu. Nakonci řešené úpravy bude navržen přícný panelový průleh. `Autorský dozor dle požadavků investora.

Stránka 1 z 3



Předpokládaný náklad 'na stavbu: 600 tis. Kč bez DPH
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 15.8.2017
Termín předání projektové dokumentace: 30.11.2017

Projekt dokumentace pro DSP a DPS bude vyhotoven v 6 samostatných pare a v jednom vyhotoveníV elektronické (digitální) podobě.

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohíásˇení stavby uvedenév § 104 odst. 1 plsm, a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, jestanoven přílohami č. 7 a č. 8 kvyhla'šce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektovédokumentace dopravních' staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Požadované podklady:

Dokumentaci je nutne Zpracovat tak. aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení a pokudmožno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizačnídokumentace. stanovit tento požadavek již při Zadávání dokumentace.
- Projektová dokumentace bude provedena v souladu s ČSN 73 6108 -„Lesní dopravní sitm aMetodlkou pro navrh a realizaci vozovek nízkokepaoitnich komunikací (NK).
- Projektová dokumentace bude obsahovat terénní průzkum a fotodokumentace .
- Plán bezpečnosti a ochrany Zdravi při práci na staveništi (při povinnosti doručení oznámeníoblastnímu inspektorátu práce a u prací e činností vystavujicí fyzickou osobu zvýšenémuohrožení života nebo poškození zdraví podle naíízenl vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5
- Součásti projektu bude projednání se všemi dotčenými účastníky (vyjádření a souhlasy orgánůa organizaci a dotčených fyzických a právnických osob), vyřízení případného dočasného vynětlz PUPFL. ` . _

t

Ostatní požadavky:
v Součástí PD bude návrh planu kontrolních prohlídek stavby ve vazbě na podstatne fázeprovádění stavby - plán kontrolních prohlídek stavby.

- Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavku investora. všechny stavební objektybudou zatříděny do druhu a oboru stavebnictvi dle klasifikace stavebních objektů.
- Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svoláv průběhu zpracovávání PD Za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčenýchstavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součásti dokladove části PD. návrh technickéhorešení pledkladaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

'~ Výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden Způsob a postup výpočtu a jejichpopis) s odkazujícím popisem na příslušnou grafickou nebo textovou část projektovédokumentace. t

- Soupis stavebních praci. dodávek a služeb s výkazem výměr (slepý rozpočet), včetněpoložek vedlejších a ostatních nákladů investora vyplývajících ze Zpracování projektovédokumentace a požadavků objednatele. soupis praci bude vypracován v'cenove soustavěÚRS. vpíípadě potřeby použití položek neobsažených vcenové soustavě bude součástivýkazu výměr objednatelem odsouhlasená individuální kalkulace a rozbor takovýchto

Stránka 2 z 3



položek. elektronická podoba soupisu praci bude splňovat požadavky pro Zadávání veřejnéZakázky. elektronická podoba soupisu bude zpracována v otevřeném formatu XLSX.
- Dílčí a souhrnné rozpočty (kontrolní rozpočet). budou obsaženy v paré č. 1 a 2 projektovédokumentace, budou vypracovány vcenové soustavě URS a vcenové úrovni platnék termínu odevzdání prací.

- Projektant provede odborný výklad vdokumentačni komisi (DK) objednatele a poskytnedokumentační komisi potřebné podklady (2 x kompletnl pare PD vtišiéné a elektronicképodobě). Zhotovitel předloží potřebné podklady kDK nejpozději 14 dní před předáním apřevzetím díla.

~ Součástí PD (v časti E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinnostiZadavatele stavby podle zakona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jednimzhotoviteiem (např. jedná se o jednoduchou stavbu snizkou náročností na koordinaci.neobsahující žádná technologická Zařízení apod). nebo zda bude stavba svým rozsahempodléhat povinnosti doručení oznámení o Zahájení praci obiastnímu inspektorátu práce(celkový plánovaný objem prací a ćinností během realizace dila přesáhne 600 pracovníchdnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) -tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázipřípravy díla.
- Součástí cenové nabidky bude zpracování žádosti o příslušné stavební povolení. popř.ohlášení Stavby.
~ Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí dílaje možno vystavit fakturu.
- Dokumentace bude předána i velektronicke podobě (needìlovatelné - formát pdf.,odltovatelne - formát doc. xls. dwg.dgn. ).

- Zhotovitel souhlasí sjejím rozmnožovánlrn pro potřeby získání územního rozhodnuti. SP.výběru zhotovitele stavby a jeji provedení.
- Budou-il shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích. bude dohodnuta lhůtajejich odstranění. '
- Originály všech dokladů budou součástí paré č. 1 projektové dokumentace.
- Součástí zadání je l provádění autorského dozoru. který bude prováděn formou kontrolníČinnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbé dle potřeb'objednatele(zpravidla při kontrolních dnech. kontrolních prohlídkách stavby. při předání a převzetízhotovené Stavby apod). v rámci výkonu autorského dozoru bude zhotovitel kontrolovatsoulad prováděné stavby s jím Zhotovenou ověřenou (schválenou) projektovou dokumentací.se Stavebnim povolenirn (územním rozhodnutím). jakož i s dalšími právními akty avyjádřeními. které jsou pro realizaci stavby závazné. Do cenové nabidky rovněž požadujemeuvést vykonání jednoho kusu autorského dozoru.

Zadavatel je organizací. na niž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách azpracovaná dokumentace bude soucasti zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatelestavebních praci.
Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SOD na PD.

.

Dne:
Inves

'

Dne.
Uživa



Ing. Jiří BAČÍK
autorizovaný inženýr pro dopravní Stavby a městské inženýrství

Office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Leˇsy České republiky S.p.
KR Zlín
Březnìcká'5659
760 01 ZLIN

NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ Ve Zh'nč 2017-6-15

LC ŠTĚDROŇOV

OBSAH NABÍDKY:

TERMÍN:

CENA:

V ROZSAHU DLE ZADÁNÍ INVESTORA

Zpracování jednostupňové projektové dokumentace tj. pro
Vydání Stavebního povolení podle přílohy č. 8 Vyhlášky č.
146/2008 Sb.( Rozsah a obsah projektové dokumentace Staveb
dálnic, silnic, místních komunikací a Veřejně přístupných
účelových komunikací pro Vydání Stavebního povolení nebo k
oznámení stavby ve Zkráceném Stavebním řízení) - v
podrobnostech pro výběr Zhotovitele tj. včetně rozpočtu.
Součástí nabídky je Zajištění projekčních podkladů formou
polních náčrtů, inženýrská činnost, podání žádosti a Zajištění
Stavebního povolení a autorský dozor.

listopad 2017

Cena projekčních prací podle ceníku UNIKA Lesnické Stavby,
pásmo II Z předpokládané ceny 600 000.-Kč

QSJ .............................422/2 Z 68 550 = 28 791.- Kč
IC ................................ 3% Z 68 550 = 2 057.- Kč
Celkem............................................ 30 848.- Kč

Sleva 20% ...........................................6 170.-Kč
Cena PP............................................. 24 678.- Kč

a) Průzkum, polní náčrt, fotodokumentace I 5 000,-Kč
b) Zajištění, podání a vyřízení Stavebního povolení na MU Vsetín 5 000.- Kč

CENA CELKEM 34 678.-Kč



Ing. Jiři BAČÍK
o dopravní Stavby a městské inženýrství

office: Nám. T.G.Masaryka 1281, 760 01 Zlín

Za autorský dozor bude účtováno 3 200.-Kč za účast na kontrolním dni resp. na pozváni
investora

Nej Sem plátce DPH

Nabídka má pracovní charakter. Může být případně upravena a zpřesněna před podpisem
Smlouvy nebo V průběhu prací na Základě Souhlasu Obou Stran.

Ing. Jiří Bačík
Autorizovaný inženýr pro dopravní
Stavby a městské inženýrství




